txijlerc roboris decermt, Dat, Roma. 6. id. fulti 1445.

Vgeuius Epifcopusfervtisfervorum Dei

,

ad futuram rei memo-
ariamiCommifTam nobis ccelitus gregis Domini curam digni

in Domino gerere tunc fperamus, cum illos, quos per fallacem

fu® caliditaris fuafionem d debita religionis cultura& fandae Pe-

dis Apoftolicaeobedientia & reverentia retraxit minifterSathanaE& feduxit

;

ad fandae matrisEcclefis gremium &unitatem ac ftatum falvadonis <Sc gratiae

piis exhortationibus reducimus & falutarium eruditionum amonitionibus

revocamus. Sane nos dudum de notoria, Theodorici de Muerftpro Arcbie-

pifeopo Gohnienfi& Henriciejusfratris proEpifcopoMonaflerienjt fe gerenti-

um adverfus nos & fandam Romanam Ecclefiam rebellione & inobedientia

pleniflime informati,quaecunquejuramenta didisTheodorico &Henrico per

quafvisEcclefiafticas vel feculares perfonas infra terras & Dominia diledo-
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rnm Filiorum nobilium virorum Adolpbi Ducis Clivenfis & Jobatmis ejus

primogeniti illuftrium, moram trahentes, prxftita,per alias noltras relaxavi-

mus ac nullius decrevimus exfftere roboris vel momenti.
u Cum autem licut veridicorum relationibus accepimus nonnulla

?x perfonisipfisnec non Ecclefiis, Monafteriis, Capitulis , Collegiis ac locis

Eccleliafticis,fecularibus<5c regularibus, etiam ultra prxmiflajuramenta re-

troaftis remporibus cum majori ac aliis Civitatis & diocefisColonienfis Ec-
clefiis, monafteriis,Capitulis ac Collegiis & locis de illis firmiter affiftendo,

adhxrendo, feti cum eis renendo & ab eis ipforumque ftaru, ordinationibus,

Habilitate feu alias nullatenus recedendo,colligationes& Habilitates, etiam in-

tervenientib9jurametis fecerint,&diverfispaftiseriamjuramento vallatis,fir-

maverint;8c propterea adfegregandum (e a colligationibus, Habilitatibus, pa-
flis & pofterioribusjuramentis praediolis non modicas difficultates ingerant

etiam gravitates: Nos it2quequi in prxmisfis ex Apoftolatus tenemur officio'

Svidereicolligationes, itabiiitates,pafta & deiuper praeditajuramenta prx-
a,nec non quaecunque inde fecuta,tanquam minus provide & irrationa-

biliter ac contrafanflam Romanam Ecclejiam
,
cujus auBoritas in quolibetju-

ramento cenfetur excepta, gefta& fa&a quamdiu diOla Ecclefix Captula ,Mo-
patteria & loca in rebellione erga nos & Apoftolicam fedem perftiterinr, pro
inle&is haberi, nec eos ad ipforum obfervanriam teneri quoquo modo volu-
mus& decernimus: perpnrfenres diftridiusinhibentes fiib divini obtellatio-